
0310
0320
0330
0340
0360
0370
0430
0500
0910

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek .odśrodków transportowych

Podatek od czynności cyvJilnoprawllych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opIat

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od posiadania psów

Wpływy z opłaty targowej

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca

406000,00
2400,00

125500,00
7600,00
4 500,00
1 000,00

260000,00
195000,00

3000,00
33500,00
2000,00

100,00
6200,00

28000,00
2 000,00



Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca

Razem: 8 315 046,00



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4300

4440

6050

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki. na ubezpieczenia spoleczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5300,00

250,00

1 010,00

140,00

119080,00

200000,00

78 100,00

390,00

90000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

4260 Zakup energii 8 900,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13000,00

4010

4040

4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

46000,00

3850,00

8600,00



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

4120

4210

4260

4300

4370

4440

4740

3030

4210

4300

4370

4410

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4700

4740

4750

3030

4110

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń. socjalnych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego I urządzeń
ksero r ficzn h
Zakup akcesoriQw komputeroVllych, wtm programów i licencji

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących czlQnkami korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
k ro r fi zn ch

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

1 220,00

1 000,00

1 200,00

1 500,00

500,00

1 900,00

500,00

53 500,00

2 000,00

3000,00

2000,00

300,00

7500,00

467750,00

45650,00

89 300,00

12380,00

18500,00

8 000,00

3000,00

16900,00

4800,00

1 200,00

6 800,00

6 000,00

2500,00

13150,00

5000,00

4500,00

2860,00

90,00



4120

4170

4210

4300

4410

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bez;osobovve

Zakup materiałów i wyposażęnia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowę krąjowe

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

13,00

500,00

335,00

300,00

300,00

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4370

4430

4440

Wydatki osobowe niezalic;:zone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracpwników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpiecz;enia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów iwyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 500,00

8640,00

200,00

1 500,00

200,00

12600,00

3500,00

19250,00

2100,00

900,00

5000,00

260,00

4210

4300

4410

4700

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00

200,00

300,00

500,00

3030

4100

4210

4300

3020

4010

4040

4110

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiałów i vvyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

4050,00

13000,00

1 000,00

2 000,00

38410,00

1 622 720,00

125 235,00

303 290,00



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

4120

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

4740

3020

4010

4040

4110

4120

4240

4440

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontoWych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do $przętu drukarskiego i urządzeń
k r r ficzn ch

Zakup akc.esoriów komputerowych, W tym programów i licencji

Wydatki osobowe niezaliczone do Wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia $połeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i.książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

43 045,00

240 500,00

12000,00

69700,00

22400,00

2210,00

45250,00

5850,00

9 800,00

4 600,00

4 600,00

105 201,00

5000,00

3810,00

1 370,00

97 780,00

8900,00

18430,00

2 610,00

1 200,00

7900,00

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4220

4240

4260

4270

4300

4370

4410

4430

4440

4740

3020

4010

4040

4110

4120

Wydatki osobowe niezaliczone c!o wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczeniaspołeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków zywności

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże słuzbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusZ: świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
k rr ficzn h
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagroc!zeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

1 200,00

93 300,00

7 700,00

16550,00

2400,00

4 300,00

16000,00

1 000,00

4900,00

3000,00

2 000,00

1 500,00

600,00

400,00

6 300,00

10610,00

506260,00

37125,00

91 790,00

13055,00



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

dnia 23 marca 2007 r.

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4430

4440

Wynagrodzenii3 Qsobowe pracoWnikĆ)w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz .świadczeń socjalnych

26 200,00

2300,00

4950,00

720,00

35500,00

121 000,00

7 000,00

1 150,00

4110

4120

4170

4210

4300

4370

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4350

4370

4410

4430

4440

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozosti3łych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

DOdatkowe wyni3grodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci. Internet

Opłata z tytułu zakupu uąług telekornunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

1 200,00

100,00

6 700,00

23 000,00

17000,00

2 000,00

1 211 846,00

18100,00

1 350,00

9960,00

480,00

2 000,00

1 500,00

3 384,00

1 000,00

1 000,00

800,00

300,00

780,00



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4740

4750

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy funduszświadcz.eń socjalnych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
ksero raficzn h

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

8 200,00

79900,00

4250,00

11 700,00

2050,00

1 500,00

1 500,00

1 000,00

500,00

1 200,00

800,00

200,00

2290,00

500,00

1 000,00

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4370

4410

4430

4440

4530

6050

Wydatki osobowe niezaliczone po wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki naubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefQnii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy funduszświapczeń.socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Wydatki inwestycyjnejednostęk b~cjżetowych

1 250,00

150 900,00

11 500,00

28250,00

3900,00

16500,00

61 470,00

1 600,00

63000,00

500,00

24 000,00

1 200,00

1 500,00

1 600,00

6240,00

12000,00

535620,00



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4350

4370

4430

4440

4740

4750

Wynagrodzenia osobov\iepraco\l\lników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpiec::zeniaspółeczne

Składki na Fundw;z Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu za~upu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
ksero r ficzn ch
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

30500,00

2600,00

5720,00

820,00

8000,00

3000,00

3000,00

1 000,00

1 500,00

1 300,00

200,00

1 530,00

500,00

1 000,00

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4370

4400

4410

4440

4740

3020

4170

4210

4300

4430

4530

Wydatki osoboWe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dyda~tycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Opłaty czynszowe Za pomieszczenia biurowe

Podróże służbowe krajowe

Wydatki osoboWeniezaliczónedo wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek ód towarów i usług (VAT).

1 500,00

17600,00

1 500,00

3300,00

450,00

2 500,00

3 500,00

1 200,00

1 000,00

1 100,00

5500,00

500,00

780,00

500,00

10000,00

1 300,00

13100,00

13200,00

1 300,00

2 000,00

8692337,00
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Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.
w złotych

1. Kredyty § 952
___ n._." .. ...,.__ .",.__ •., ~ . .___'___",.. • ,.. m',, ~",_~_._m __ '· --.,,'-

§ 9522. Pożyczki

Przychody ogółem: 1.082.030,00

300.544,00
____ .."". _.w. ···_· ·"'..

76.747,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903
3. z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

413.497,00

§ 963

§ 951
"'__ .w. m --~.-

§ 944
~--_ ..."._--"''''---".

§ 957
...-"' ...._""' .. "' ....-_.~.

§ 931
.~_.--."'.-.-

§ 955

4. Spłaty pożyczek udzielonych
••• __ M __ ._"'_ ••• • "' __• __ •• ·" __ •• "' .•.. __ · ••• "---""'----~-.-''''',,._-.'''--'''''',,-~.--

5. Prywatyzacja majątku jst
__ .•• ••• •. _"' __ ._ •••••• _. _ _' ••,, ••• "'_ •••• "'. m " ••• _." •• - ••• "''''

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
"'._.".,, .. _."' .. __ m_ _ __ ..__ c" "_

7. Papiery wartościowe (obligacje)
__ .,, ."'. __ •__ •••••••• •••••• .• "•••• • __ ••••• ""',,."' ."'. n ••"'_

8. Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:

§ 991
__ "." m ·_,,,, m •.. _

5. Lokaty § 994
__ .,.. ,. ••• _~ __ ,~_"_,, .•,_. "'_ ••. "_ •. "" __ ••• C-. ' _•• ". __ ••• M' ' ".".--' - .••,••.---- •• - ••••• - ---" ••••- -".,,"'.-----~"' ••• --_ ••"'---

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
_ ..",.-~ ..._--_ ...---' ----"'~._----~--''''. -~ ..---",,,,--~--,,,,---_.-',,, ...--' -".-- .--..------

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

704.739,00

704.739,00

1. Spłaty kredytów § 992 205.097,00
". __ ~_,, __ .,_. __ "'_._._ •• ,., •. ,_" __ ."" -_.,.,._-'" •• ._,, •• _ •• _ "' ''''''_' __ '''''_'_'''' -..._. •• ••••• 0 __

2. Spłaty pożyczek § 992 86.145,00
__ .•• __ ,. __ " ••• __ ~._ •• _,. __ ~"_.,,., "" __ ._. "_" •• ",,_,, __ ..• _w .• ""' __ ' _.,. ~ • ~ ~ _. __ • .",m '''_''''_'"_

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
3. zadań realizowanych z udziałem środków

pOc;ho~zą~ych~z_ bu~żetlJ_U_Ę_._ .. -~_ ....-
4. Udzielone pożyczki
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Zał. Nr6
do Uchwały Nr V/22/2007
Rady Gminy w Górznie
z dnia 23 marca 2007r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Górzno na 2007r.

Wielkości dochodów bu.dżetu państwa na 2007 rok.

750 -75011 - 0690 - 12.500,00
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Załącznik nr 8
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2001 r.

w złotych

.n_~~ 9?_129 2720 cło_fin§1l1_so\NaniE3P_r§1c_rern_ont.<?w_yc~...s>t:>ie_k_tÓ\I\lz_atJytk_o 10000

Ogółem

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik nr 9
do uchwały Rady Gminy nr V/22/2007

z dnia 23 marca 2007 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

• •.•"" •.• ••• M •.•n __ ' ,.". •• ,"w ••• _' .-.,.,,-- -.-------,-----.-- ••••••••• ---.--. ---- •••• ""---- ••• , ••• ------

I. Stan środków obrotowych na początek roku

II. Przychody

1. 900 - 90011 - 0690

2.

3.

III. Wydatki

1. Wydatki bieżące
____ .• ,.w ••••• ••• ,. .•w .. ..••• •• m ...•• _. m.". __ ., ..".·· __ ···_';,··"m w __ ' _._,_.~_c __ .""~~ __

900 - 90011 - 4210
_ •• ,•••• .,.,' ••••••__ . __m __'_. , .",,_~ .~_._._,, .__ .•• ,,_". .••..•••,_.•• ~, __ . ' __ m''''''' _

900 - 90011 - 4300

28.969,00

10.000,00

10.000,00

39.000,00

39.000,00
---~_ ..,-----' ,,-, ---_ .....---_._-_ .._" ...---_ ..,,-----_ .._.,-~-

25.000,00
w ·..• •· __ ..••. ------ ..• , ..••• -- .•• -.- - ..•. -

14.000,00
_. ••• " ••••• __ ." .•• ••. m _

2. Wydatki majątkowe
__ ."'., •.....• w •...• ••.. ,,"~ __ .... __ ._,,_.~ .,, __ .. '•. ~,, .. m .m •• •• mm · . _~ •• ~_._." .••• _. __ ~ __ ~_ .• _""m---'

--.----."" ------- -.--." ..--'- -.--.- ..--- -' ..",,--' -----,,, .. -- --------'---- "_._-_ _----."" .._-_ ..,,, ~-_ ..--"---""--

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku

_ ~._---""_ ..---_ '".----

,,-----~----

969
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